
CALIFICACIÓN

AGUIRRE RAMOS, LUIS EDUARDO APTO

AREVALO MADRID, PAOLA VIVIANA APTO

BARREROS OCAMPO, JONATHAN ADRIAN APTO

BARRIGA ESPIRITU, KATHERINE APTO

CARDENAS MANRIQUE, MARIELA VANESSA APTO

CARRIÓN ZAPATA, JOANIE IVETTE APTO

CASTILLO SAENZ, EVELIN MELISSA APTO

CASTILLO YAURI, CHRISTIAN GABRIEL APTO

CHAVEZ TORRES, ANGELO ALFREDO APTO

CHILCON MUÑOZ, TATIANA EMILIAJESUS APTO

CHOQUENEIRA FERNANDEZ, PAOLA ALEJANDRA APTO

COTAQUISPE QUEVEDO, ADALGUIZA PATRICIA APTO

GARCIA SANEZ, GREGORY YITZAK APTO

HUACHO RODRIGUEZ, PRISCILA KATIUSKA APTO

LIZARRAGA KOC, ALDO MANUEL APTO

MARCELO ALFARO, CAROLINE BRIGITTE APTO

MARTINEZ MENDOZA, MORELIA ELIZABETH APTO

MAYURI RAMOS, JOSELYN APTO

MONTES CARBAJAL, IVONNE LOURDES APTO

MONTES CENHUA, PRICILA APTO

OCHATOMA CABRERA, ANGELA MILAGROS APTO

OCOLA GATICA, PAUL JHON APTO

PLASENCIA CENTENO, MARIO ANDRES APTO

PORTUGAL FIGUEROA, FLOR DE MARIA APTO

RÁEZ CASABONA, EDMÉE APTO

ROJAS CHAVEZ, JORGE LUIS SEGUNDO APTO

SALAZAR CORREA, MAGGIE LYN APTO

SANTOS VILLA, JOEL GINO APTO

SULLA MENDIETA, VANESSA JUDITZA APTO

TERRAZOS SIMON, YULISSA VANESSA APTO

TUESTA FRANCISKOVIC, FIORELLA APTO

VARGAS CHAUPIS, SONIA APTO

ZAPANA PAZ, CAROL NAOMI APTO

ALIAGA ULLOA, LUCIA FERNANDA NO APTO

ALMERCO NAJERA, CINTHIA NO APTO

ARRIETA ANDONAYRE, SARAÍ NO APTO

BAUTISTA URBANO, URSULA NO APTO

BAYONA SANCHEZ, IRVING HOTCH NO APTO

BOZA CHAVEZ, MARIA NO APTO

CALERO RAMIREZ, ERIC FABIAN NO APTO

CASTIGLIONI O'BRIEN, URSULA ROMINA NO APTO

1

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

39

40

41

11

5

13

8

9

10

12

2

3

4

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ANALISTA DE SELECCIÓN

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 022-2025-ANA

6

7

14

15

20

21

22

17

18

19

16

23

24

25

30

31

29

38

26

27

28

32

33

34

35

36

37



CALIFICACIÓN

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ANALISTA DE SELECCIÓN

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 022-2025-ANA

CASTILLO PINEDO, JAIR HELI NO APTO

CAVERO ASPAJO, PABLO JOSÉ NO APTO

CHAFLOQUE ESTOFANERO, LISETH MILAYSA NO APTO

CHAMBI PUMA, SANTIAGO NO APTO

DAVALOS CHECCO, CARLOS ALBERTO NO APTO

DE LA TORRE ALLCA, RAFAEL ALEJANDRO AND NO APTO

FLORES CURILLA, JESSICA BEATRIZ NO APTO

FLORES FABIAN, DAVID JUDA NO APTO

GUERRERO CASTAÑEDA, MOSSUL NO APTO

LOPEZ PEREZ, KELLY JOHANA NO APTO

POLICIO SOTO, ALLISON GIULIANA NO APTO

QUISPE CURILLA, LOURDES SARITA NO APTO

RABINES OLIVARES, MILAGROS MARYTU NO APTO

RAMIREZ SAAVEDRA, DAVID ALEXANDER NO APTO

RAMOS MENDO, YAKELIN YANINA NO APTO

ROQUE JOVE, EDISSON NO APTO

SILVA LIZARRAGA, EVELYN NO APTO

TORRES MAMANI, OLIVER NO APTO

VERA URCIQ, CHRISTIAN NOE NO APTO

ZEVALLOS VASQUEZ, CAROLINA VICTORIA NO APTO61

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán 

a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán

dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de

la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la

videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente

descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 9:00  a  10:00

De 8:50  a  8:59

El 07 de mayo de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

51

52

53

42

43

44

45

58

60

59

54

55

56

57

50

46

47

48

49


