



## CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

# CONVOCATORIA CAS N° 022-2025-ANA RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

### **ANALISTA DE SELECCIÓN**

### **ETAPA SIN PUNTAJE**

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
1	AGUIRRE RAMOS, LUIS EDUARDO	APTO
2	AREVALO MADRID, PAOLA VIVIANA	APTO
3	BARREROS OCAMPO, JONATHAN ADRIAN	APTO
4	BARRIGA ESPIRITU, KATHERINE	APTO
5	CARDENAS MANRIQUE, MARIELA VANESSA	APTO
6	CARRIÓN ZAPATA, JOANIE IVETTE	APTO
7	CASTILLO SAENZ, EVELIN MELISSA	APTO
8	CASTILLO YAURI, CHRISTIAN GABRIEL	APTO
9	CHAVEZ TORRES, ANGELO ALFREDO	APTO
10	CHILCON MUÑOZ, TATIANA EMILIAJESUS	APTO
11	CHOQUENEIRA FERNANDEZ, PAOLA ALEJANDRA	APTO
12	COTAQUISPE QUEVEDO, ADALGUIZA PATRICIA	APTO
13	GARCIA SANEZ, GREGORY YITZAK	APTO
14	HUACHO RODRIGUEZ, PRISCILA KATIUSKA	APTO
15	LIZARRAGA KOC, ALDO MANUEL	APTO
16	MARCELO ALFARO, CAROLINE BRIGITTE	APTO
17	MARTINEZ MENDOZA, MORELIA ELIZABETH	APTO
18	MAYURI RAMOS, JOSELYN	APTO
19	MONTES CARBAJAL, IVONNE LOURDES	APTO
20	MONTES CENHUA, PRICILA	APTO
21	OCHATOMA CABRERA, ANGELA MILAGROS	APTO
22	OCOLA GATICA, PAUL JHON	APTO
23	PLASENCIA CENTENO, MARIO ANDRES	APTO
24	PORTUGAL FIGUEROA, FLOR DE MARIA	APTO
25	RÁEZ CASABONA, EDMÉE	APTO
26	ROJAS CHAVEZ, JORGE LUIS SEGUNDO	APTO
27	SALAZAR CORREA, MAGGIE LYN	APTO
28	SANTOS VILLA, JOEL GINO	APTO
29	SULLA MENDIETA, VANESSA JUDITZA	APTO
30	TERRAZOS SIMON, YULISSA VANESSA	APTO
31	TUESTA FRANCISKOVIC, FIORELLA	APTO
32	VARGAS CHAUPIS, SONIA	APTO
33	ZAPANA PAZ, CAROL NAOMI	APTO
34	ALIAGA ULLOA, LUCIA FERNANDA	NO APTO
35	ALMERCO NAJERA, CINTHIA	NO APTO
36	ARRIETA ANDONAYRE, SARAÍ	NO APTO
37	BAUTISTA URBANO, URSULA	NO APTO
38	BAYONA SANCHEZ, IRVING HOTCH	NO APTO
39	BOZA CHAVEZ, MARIA	NO APTO
40	CALERO RAMIREZ, ERIC FABIAN	NO APTO
41	CASTIGLIONI O'BRIEN, URSULA ROMINA	NO APTO





## CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

# CONVOCATORIA CAS N° 022-2025-ANA RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

#### **ANALISTA DE SELECCIÓN**

#### **ETAPA SIN PUNTAJE**

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
42	CASTILLO PINEDO, JAIR HELI	NO APTO
43	CAVERO ASPAJO, PABLO JOSÉ	NO APTO
44	CHAFLOQUE ESTOFANERO, LISETH MILAYSA	NO APTO
45	CHAMBI PUMA, SANTIAGO	NO APTO
46	DAVALOS CHECCO, CARLOS ALBERTO	NO APTO
47	DE LA TORRE ALLCA, RAFAEL ALEJANDRO AND	NO APTO
48	FLORES CURILLA, JESSICA BEATRIZ	NO APTO
49	FLORES FABIAN, DAVID JUDA	NO APTO
50	GUERRERO CASTAÑEDA, MOSSUL	NO APTO
51	LOPEZ PEREZ, KELLY JOHANA	NO APTO
52	POLICIO SOTO, ALLISON GIULIANA	NO APTO
53	QUISPE CURILLA, LOURDES SARITA	NO APTO
54	RABINES OLIVARES, MILAGROS MARYTU	NO APTO
55	RAMIREZ SAAVEDRA, DAVID ALEXANDER	NO APTO
56	RAMOS MENDO, YAKELIN YANINA	NO APTO
57	ROQUE JOVE, EDISSON	NO APTO
58	SILVA LIZARRAGA, EVELYN	NO APTO
59	TORRES MAMANI, OLIVER	NO APTO
60	VERA URCIQ, CHRISTIAN NOE	NO APTO
61	ZEVALLOS VASQUEZ, CAROLINA VICTORIA	NO APTO

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos enlaces:

- 1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad.
- 2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado.

ETAPA	Evaluación de Conocimientos
FECHA	El 07 de mayo de 2025
HORA DE VERIFICACIÓN DE IDENTIDAD	De 8:50 a 8:59
HORA EXAMEN	De 9:00 a 10:00
MEDIO	Plataforma Teams

**EL COMITÉ DE SELECCIÓN**